CLSW 103 Bloco “C” loja 10 – Sudoeste Nº 10

Bairro: SIG SUL Cidade/UF: Brasília / DF

CEP: 70670523 Telefone: (61) 3343-1857

Inscrição Municipal: RG/Inscrição Estadual:

05.823.843/0001-01

CNPJ/CPF
001

1003 - 0Agência:

Banco:

Dados Bancários

432124 - 3Conta:

Valor: 14.340,00

Quatorze Mil e Trezentos e Quarenta Reais

Histórico:
Empenho referente à aquisição de serviço de recarga de toner, com disponibilidade de manutenção das carcaças, conforme
dispensa de licitação nº 05/2022 do processo administrativo nº 07/2022.

Centros de Custos Valor Saldo

03.05.05.001 - Atividade de Gestão Gerência Administrativa: